
Ať jsou velcí zase malí!
Barbora Vajsejtlová

Jméno lovce:

Co chtěla maminka házet za sebe, aby se lidé při pronásledování rozplácli a uklouzli?

Co přistálo tatínkovi přímo na bradě, když držel maminku při hře za nohu?

Pomocí čeho vyráběli tatínek a dědeček hororový rámus?

Do které třídy půjde Kuba po prázdninách?

Jak pojmenovali pejska, kterého našli?

Nepovinné otázky:

Nakresli kouzelný zvoneček.

Jak si s tebou dospělí hrají? Jak věci děláte spolu? Pomáháš jim?

Jaké hry bys chtěl/a hrát s mamkou a taťkou? Vypiš alespoň 3

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


